
••

Zarządzenie Nr :.f&f2015
Wójta Gminy Tarłów

z dnia 09 września 2015 roku

w sprawie wyznaczenia na orzasze Gminy Tarłów miejsc
przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych

obwieszeń i plakatów komitetów wyborczych w wyborach parlamentarnych

Na podstawie art. 16 ~ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządzam co następuje:

~1
l. Wyznaczam na obszarze Gminy Tarłów miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczenie urzędowych obwieszeń wyborczych i plakatów w wyborach
- sołeckie tablice informacyjne i słupy ogłoszeniowe.

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

~2
Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze w celu przeprowadzenia agitacji
wyborczej pełnomocnicy komitetów obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po
dniu wyborów. W przypadku nieusunięcie ich przez zobowiązanych zostaną
usunięte na ich koszt.

~3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Tarłów
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tarłów.

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

miński
ny



Załącznik do Zarządzenia Nr •..... ./2015
Wójta Gminy Tarłów z dnia 09 września 2015 r.

Wyznaczone miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń
i plakatów wyborczych w sołectwie:

1. Bronisławów
2. Brzozowa
3. Ciszyca Górna
4. Ciszyca Dolna
5. Ciszyca Kolonia
6. Ciszyca Przewozowa
7. Cegielnia
8. Czekarzewice Pierwsze
9. Czekarzewice Drugie
10.Dąbrówka
1l.Duranów
12.Dorotka
l3.Hermanów
14.Janów
IS.Julianów
16.Kolonia Dąbrówka
17.Kozłówek
18.Leśne Chałupy
19.Lubowa
20.Maksymów
21.Mieczysławów
22. Ostrów
23. Potoczek
24.Słupia Kolonia
25. Słupia Nadbrzeżna
26.Sulejów
27. Tadeuszów
28.Tarłów
29. Teofilów
30. Tomaszów
31.Wesołówka
32.Wólka Lipowa
33.Wólka Tarłowska


	00000001
	00000002

